



پیامبر گرامی اسلام (ص): ترسناک‌ترین چیزی که نسبت به اُمتم از آن می‌ترسم پیروی از هوس و داشتن آرزوی دراز است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵

در هندبال نونهالان دختر کشور؛ هیئت هندبال فیروز آباد قهرمان شد



مرحله نهایی رقابت‌های هندبال نونهالان دختر کشور با قهرمانی نماینده فارس به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مرحله نهایی مسابقات هندبال نونهالان دختر کشور با برگزاری دیدار رده‌بندی آغاز شد و تیم ملایر موفق شد با نتیجه ۷-۱۳ تیم البرز را شکست داده و عنوان سوم این مسابقات را از آن خود کند. براساس این گزارش در دیدار نهایی این دوره مسابقات نیز بین تیم‌های فولاد مبارکه و سپاهان و فیروزآباد فارس برگزار شد که در یک بازی بسیار دیدنی و پر افت‌وخیز تیم فیروزآباد نماینده استان فارس موفق شد با نتیجه ۲۱-۱۹ حریف را شکست دهد و ۲۲ بهنم شیراز بر گزار شد.

به مناسبت هفته بسیج صورت گرفت؛

برگزاری مسابقات تیراندازی در آکادمی تیراندازی ولایت



در بخش نونهالان پرنیان راستی از شیراز، محمد نعمتی از ارسنجان و سام درویشی از شیراز به مقام‌های اول تا سوم دست‌یافتند. در پایان به تیراندازان برتر حکم قهرمانی، مدال و جایزه نقدی اهدا گردید. ساره جوانمردی با ابراز خستگی از برگزاری این مسابقه عنوان کرد که داوود را شاکریم که توفیقی دست داد برای بار دوم در سطحی بالاتر این دوره از مسابقات را برگزار کنیم، امیدواریم با عنایت خداوند متعال و حمایت مسئولین استان در دوره‌های آتی و منظم مسابقات آکادمی تیراندازی ولایت با اهدای جوایز ارزشمندتر باعث ایجاد انگیزه و فضای رقابتی سالم بین جوانان علاقه‌مند به این ورزش مفرح گردیم و شاهد هرچه باشکوه‌تر شدن این مسابقات باشیم.

مسابقات تیراندازی به مناسبت هفته بسیج در آکادمی تیراندازی ولایت برگزار شد.

به گزارش نصرالله بناهی خبرنگار ما/ این دوره از مسابقات تیراندازی که با استقبال چشم‌گیر تیراندازان استان‌های فارس، بوشهر، کیش، کهگیلویه و بویراحمد، ارسنجان، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شرکت گاز، سازمان نظام‌مهندسی، کارکنان نیروی هوایی ارتش و شرکت خطوط لوله و مخابرات استان فارس در دو رشته تفنگ و تپانچه بادی ۱۰ متر با حضور ۸۰ تیرانداز با مدیریت علی پارسایی و قهرمان نام‌آور جهان و پارالمپیک ساره جوانمردی برگزار شد.

شایان‌ذکر است این سری از مسابقات برای اولین بار در چنین سطحی با سرداوری ساره جوانمردی و داوری علی آزاد، محسن بحرینی، علی پارسایی و مینا رضایی و هماهنگ‌کننده استان زهرا صبری در شهر شیراز برگزار شد.

در پایان این مسابقات که در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد، در بخش تفنگ ابوطالب خادمی از ارسنجان، امین حق‌نیا از گاز استان فارس و دانیال حامدی از استان بوشهر و فائزه قربانی‌نژاد از شیراز، سیده صدیقه حسینی و نیلوفر حمیدی از استان بوشهر به ترتیب به مقام‌های اول تا سوم دست‌یافتند، همچنین در بخش تپانچه ۱۰ متر بادی آقایان رحیم ایزد بخش از استان بوشهر، علی صفایی زاده از نیروی هوایی استان فارس، مهدی اعتمادی از شیراز و خانمها نوشین پی‌خسته از استان بوشهر، مرضیه میرزایی از شرکت خطوط لوله و مخابرات استان فارس و فاطمه کمپانی از شیراز به مقام‌های اول تا سوم دست‌یافتند.

در صعودی پاییزی؛

کوهنوردان گروه پاسارگاد ممسنی قله ۲۸۴۴ متری رنج مهرنجان را فتح کردند



به گزارش روزنامه طلوع روابط عمومی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان ممسنی گروه کوهنوردی پاسارگاد ممسنی به سرپرستی رضایی و در قالب تیمی ۲۴ نفره در روز پنجشنبه و جمعه ۹ و ۱۰ آذرماه ۱۳۹۶ موفق به فتح قله ۲۸۴۴ متری رنج مهرنجان شدند. گروه کوهنوردی پاسارگاد ممسنی از جمله گروه‌های منظم و قدرتمند فارس به شمار می‌رود که برنامه‌های صعود منظمی به قله ایران تکنون داشته است.

کسب دو پیروزی تیم فوتسال ستارگان آریا در رقابت‌های دسته سوم کشور

آشتیانی نایب‌رئیس هیئت فوتبال استان و سرمربی تیم فوتسال ستارگان آریا از کسب دو پیروزی تیم فوتسال این باشگاه در رقابت‌های دسته سوم کشور خیر یاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، آشتیانی نایب‌رئیس و سرمربی تیم فوتسال ستارگان آریا از کسب دو پیروزی تیم فوتسال این باشگاه در رقابت‌های دسته سوم کشور خیر یاد.

آشتیانی ادامه داد: در دومین بازی تیم فوتسال ستارگان آریا یاسوج نماینده شایسته استان به مصاف نماینده لارستان رفت و توانست با نتیجه ۷ بر ۲ این تیم لرستانی را مغلوب کند.

در هندبال برتر بانوان صورت گرفت؛ برتری شهید چمران لارستان برابر نفت و گاز گچساران برداشت.

تیم شهید چمران لارستان در رقابت‌های هندبال برتر بانوان کشور برابر تیم نفت و گاز گچساران به برتری دست‌یافت و به رده دوم جدول صعود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این بازی که از هفته ششم این رقابت‌ها در شهرستان لارستان برگزار شد تیم میزبان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر بانوان با ارائه یک بازی برتر با نتیجه ۲۲ بر ۱۶ و گاز گچساران را از پیش رو

نفت و گاز گچساران را از پیش رو برداشت. در پایان هفته ششم تیم تأسیسات دریایی تهران با ۱۰ امتیاز در رده نخست جاری دارن، شهید چمران لارستان و نفت و گاز گچساران هم با هشت امتیاز به ترتیب دوم و سوم هستند. در رقابت‌های لیگ هندبال برتر بانوان کشور هفت تیم شرکت دارند و به‌صورت دوره‌ای باهم بازی می‌کنند. شهرستان لارستان به مرکزیت لار در ۳۳۷ کیلومتری جنوب شیراز واقع است.

روادث

پیکر شهید کشاورزی در جوار شهدای خرامه آرام گرفت

پیکر مطهر ستوان سوم شهید کمال کشاورزی در شهرستان سروستان تشییع و سپس به زادگاهش در شهرستان خرامه انتقال یافت. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، پیکر مطهر این شهید با حضور سردار احمدعلی گودرزی فرمانده انتظامی استان، مسئولان و اقشار مختلف مردم از میدان صاحب الزمان(عج) تا ناحیه مقاومت سپاه پاسداران شهرستان سروستان تشییع آرام گرفت.

طی پنج سال اخیر؛

بزرگ‌ترین محموله قاچاق مواد مخدر کشور در هرمزگان کشف شد

فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف بزرگترین محموله قاچاق مواد مخدر کشور طی پنج سال اخیر در هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، سردار عزیزاله ملکی در جمع خبرنگاران گفت: در ادامه سلسله عملیات‌های مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، مأموران با بهره‌گیری از شیوه‌های خاص پلیسی از بارانداز و تردد محموله سنگین مواد مخدر در منطقه جانوری شهرستان جاسک مطلع و با اشرافیت اطلاعاتی و تحقیقات در یک دوره ۴۵ روزه، محل دقیق تردد قاچاقچیان مواد مخدر، بار انداز و محل دپوی مواد را شناسایی کردند.

وی تصریح کرد: به لحاظ کوهستانی بودن مسیر و اشراف دیدبانی قاچاقچیان بر منطقه، پس از یک درگیری مسلحانه بین مأموران انتظامی و اشراف قاچاقچی فرماندهی با احداث پاسگاه جدید در نزدیکی دپوی مواد مخدر، قاچاقچیان بعد از درماندگی در درگیری، با استفاده از تاریکی کار خود قرار داده است.

پسر ناخلف مادرش را به آتش کشید



با اطلاعاتی که دختر مقتول در اختیار پلیس جنایی قرارداد، مأموران جست‌وجو برای دستگیری عامل جنایت و دو هم‌دستش را آغاز کردند تا این‌که مخفیگاه آن‌ها شناسایی و بازداشت شدند. متهمان با انتقال به اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز بازجویی شدند. متهم میانسال در جریان تحقیقات اعلام کرد، دو پسرش در قتل مادرش نقشی نداشته‌اند و او خودش به این جنایت دست زده است. این درحالی بود که دو پسر جوان او نیز منکر هم‌دستی با وی در قتل مادر بزرگ‌شان شدند.

عامل جنایت در تشریح ماجرا به افسر تحقیق گفت: راننده هستم. از بانک وام گرفته بودم اما نتوانستم اقساطم را بپردازم. بانک از من شکایت کرد و به مدت چهار روز بازداشت شدم. یکی از اقوام برابم سند گذاشت تا بتوانم پنج میلیون تومان بدهی بانک را تهیه کنم و بپردازم. بنابراین شب قبل از ماجرا با مادرم تلفنی حرف زدم و خواستم که این پول را تهیه کند تا روز بعد برای گرفتن آن به خانه‌اش بروم. زمانی که به آنجا رفتم او گفت که پولی ندارد. همین حرف‌ها مرا عصبانی کرد. رتم بیرون از خانه و بطری بنزین را که در صندوق عقب خودرویم بود آوردم. از شدت عصبانیت آن را روی مادرم ریختم. زمانی که وارد آپارتمان شدم، مادرم نزدیک آشپزخانه ایستاد. خواهرم می‌خواست برایش لباس بیاورد که همان‌جا دوباره دعوی‌امان شد. متهم به قتل ادامه داد: از مادر و خواهرم خواستم پول بدهند که مدام خواهر می‌گفت پولی در خانه ندارند و باید منتظر بمانم تا او از طریق خواهر و برادران دیگرمان پول را تهیه کند. خیلی عصبانی شده بودم. فندک را برداشتم و می‌خواستم مادرم را تهدید کنم که پول را زودتر بدهد فندک را روشن کرده و نفهمیدم چطور به سمت او گرفتم که یکباره مادرم آتش گرفت. از ترس همراه فرزندم فرار کردیم. من قصد قتل نداشتم و فقط می‌خواستم مادرم را بترسانم که ناخواسته جانم را گرفتم. با اعتراف‌های تکان‌دهنده این مرد، برای او و دو پسر جوانش قرار قانونی صادر شد و تحقیقات تکمیلی از آن‌ها ادامه دارد.

مرد میانسال زمانی که نتوانست پنج میلیون تومان از مادر سالخورده‌اش بگیرد، با بنزین او را به آتش کشید و به قتل رساند. به گزارش جام‌جم، ظهر ۵ آذر امسال مردی با پلیس و آتش‌نشانی کرج تماس گرفت و از آتش‌سوزی در خانه همسایه‌اش در محله اردلان کرج خبر داد. مأموران کلانتری ۱۳ باهنر و گروهی از آتش‌نشانان با حضور در ساختمان مورد نظر مشاهده کردند آتش‌سوزی در یکی از واحدهای طبقه پنجم ساختمان رخ داده و شعله‌های آتش و دود به دو آپارتمان کناری هم سرایت کرده است. آتش‌نشانان ابتدا افراد حاضر در ساختمان را خارج کردند. در ادامه با ورود به آپارتمانی که آتش‌سوزی در آنجا شروع شده بود، توانستند شعله‌های آتش را خاموش کنند سپس مشاهده کردند زن سالخورده‌ای در آنجا فوت کرده و دختر جوانی دچار سوختگی شده است. بررسی اولیه آتش‌نشانان نشان می‌داد آتش‌سوزی به طور عمد رخ داده و باعث مرگ زن سالخورده شده و به نظر می‌رسد جنایتی در آنجا اتفاق افتاده باشد. در این مرحله مأموران کلانتری با هنر موضوع این جنایت را به بازپرس حسن علایی اصل‌نمین، کشیک قتل دادرسی جنایی کرج گزارش کردند و با دستور وی جسد زن سالخورده به پزشکی قانونی و دختر مقتول که دچار سوختگی شده بود به بیمارستان منتقل شد.

پژو حامل حشیش در فارس زمین گیر شد

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۲۴۸ کیلوگرم حشیش توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و پلیسی از حمل و جابه‌جایی مقداری مواد مخدر توسط شخصی به هویت معلوم مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در همین رابطه مأموران به محور سروستان-شیراز اعزام و ضمن برپایی ایست و بازرسی، قاچاقچیان مواد افیونی نخواهد داد و با آنان برابر قانون برخورد قاطع می‌کند.

نجات یک شهروند از چاه ۴۰ متری



در عملیات ساعتی قبلی آتش‌نشانان، یک شهروند که در چاهی به عمق ۴۰ متر گرفتار شده بود، نجات یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادق‌زاده مدیرعامل سازمان با اعلام این خبر گفت: در این حادثه که در یکی از چاه‌های محدوده روستای خسروآباد اتفاق افتاده بود، فردی به دلایل نامشخص